
Univerzita Pardubice, Fakulta ekonomicko-správní, Ústav regionálních a bezpečnostních věd 
 

Posudek vedoucího bakalářské práce 
 

Jméno bakalanta Iva Tomková 

Téma práce Analýza zranitelnosti prvků kritické infrastruktury – zásobování teplem 

Cíl práce Cílem bakalářské práce je poskytnutí informací o teplárenství v 

Pardubickém kraji. Hlavním cílem je analýza možných příčin výpadků v 

zásobování teplem v Pardubickém kraji. 

Vedoucí bakalářské práce Ing. Ondřej Svoboda 

 

Kritéria hodnocení práce Úroveň 

výbor-

ná 

výborná 

minus 

velmi 

dobrá 

velmi dobrá 

minus 

dobrá  nedosta-

tečná 

nelze 

hodnotit 
Stupeň splnění cíle práce  X      
Logika struktury práce   X     
Adekvátnost použitých metod  X      
Hloubka provedené analýzy   X     
Nároky na podkladové 

materiály 
X       

Práce s českou literaturou 

včetně citací 
X       

Práce se zahraniční literaturou 

včetně citací 
      X 

Využitelnost námětů, návrhů 

a doporučení 
 X      

Formální úprava práce (text, 

grafy, tabulky) 
X       

Stylistická úroveň X       
Relevantnost příloh   X     
Samostatnost při zpracování 

tématu 
X       

Pozn.: Odpovídající hodnocení jednotlivých hledisek označte „ x“. 

 

Hlavní pozitiva práce: 

Kladně lze hodnotit nejen samostatnost autorky při zpracování tématu, ale především využití statistických a 

matematických metod v rámci provedené analýzy. Dalším kladem je vysoká úroveň provedení expertního 

hodnocení možných hrozeb, které mají potenciál ovlivnit dodávky tepla. Kladem je také obsáhlost doporučení, 

která z analýzy zranitelnosti vyplývají. 

 

Hlavní negativa práce: 

Práce nezmiňuje žádné konkrétní informace o již nastalém výpadku zásobování tepla v roce 2002. 

 

Otázky k obhajobě (1-2): 

1. Stručně popište postup, který jste použila pro expertní hodnocení a vyhodnocení 

nejvážnější hrozby. 

2. Jaké protiopatření byste doporučila v případě podobné havárie, jako byl pád střechy na 

všech šest kotlů Opatovické elektrárny v roce 2002? 
 

Práce    JE
1
   -   NENÍ

2
   doporučena k obhajobě. 

 

Navržený klasifikační stupeň
2
: výborně minus 

                                           

 

V Pardubicích  dne 25.5.2012  Podpis vedoucího BP: 

                                                 
1
 Nehodící se prosím škrtněte. 

2
 Do rámečku prosím vypište slovní hodnocení z této škály: výborně, výborně minus, velmi dobře, velmi dobře 

minus, dobře, nevyhověl/a 

 


